
Arrangem entets t it el:  Opførelse af forest illingen '3rd'  på teat ret  Zeppelin

Startdato:  01-01-2018

Slutdato:  30-06-2018

Antal opførelser :  6

Navn på stedet :  Teat ret  Zeppelin

Vejnavn:  Valdem arsgade

Husnr.:  15

Postnr.:  1665

By:  København V
 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  25000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Holdets sam m ensætning er :

-  Producent :  Freestyle Phanat ix v/  leder Kim  Bøyt ler  
-  Koreograf og kunstnerisk leder:  Sara Jordan 
-  Tekst , idé og m usik:  Sara Jordan 
-  Dram aturgisk konsulent :  Bush Hartshorn ( t idl.  leder af Dansehallerne i KBH)  
-  Kostumer:  Sara Jordan 
-  Lysdesign:  Claes Gullberg 
-  Art ister :  Bobby At iedu, Rico Ebenizer,  Manauel Bar icaua, Melinda Silayan og Egil Løberg.

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Vi søger om  m idler  t il produkt ion af danseforest illingen 3rd der handler  om  den m åde, v i som  
m ennesker påvirker og sæt ter aft ryk på vores planet .  Visionen er at  form idle en for tælling om  
det te uden ord og gennem  bevægelse. Koreografen Sara Jordan tager udgangspunkt  i I saac 
Newtons t redje lov, der beskr iver sam m enhængen m ellem  akt ion og reakt ion, og undersøger 
hvordan denne kan oversæt tes t il breakdansens dynam iske bevægelser og fysiske råstyrke. 
Danseform en præsenteres innovat ivt  og der skabes et  nyt  udt ryk igennem  form , m usik og fem  
break-dansere. Form sproget  v il være billedskabende bevægelse.

3rd har prem iere på teater Zeppelin i apr il 2018 og indgår også på Detour Fest ivals program  i 
Århus i 2018. Med forest illingen 3rd ønsker v i at  nå ud t il folkeskoler  og derudover også t il 
skoler  i Norge og Sver ige. Freestyle Phanat ix har indgået  en aftale m ed København Kom m unes 
’Åben Skole’ de sidste 2 år, hvor vi arbejder ud fra m ålsætninger, der har fokus på 
publikum sinddragelse, lær ing, ink lusion og v idendeling. Der er  i alt  afsat  250 billet ter  t il 
separate ’Åben Skole’ arrangementer i kommunen. 

3rd afslut ter  Freesty le Phanat ix ’ t r ilogi om  m enneskets evolut ion,  ident it et  og frem t id.

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Der v il være et  stor t  fokus på m arkedsfør ing og opsøgende akt iv iteter  i hele København forud 
for  prem iere og natur ligv is også i forbindelse m ed den efter følgende turné.

I  form idlingen vil der især være et  øget  fokus på de unge bosat  i København, hvor v i m ed 
forest illingen v il inspirere unge på t værs af køn, etnisk skel og sam fundslag t il at  se hinanden 
som  åbne m edborgere og m ennesker. Breakdance kulturen har et  posit ivt  værdisæt , som  de 
unge kan forholde sig t il og lære af,  bl.a. m ed fokus på dem okrat i,  m edborgerskab og 
interakt iv it et  i danseforest illingen 3rd. Det  er  forventningen, at  3rd kan bidrage t il at  skabe 
grobund for  et  stærkere fælles udgangspunkt  om  det  at  blive holdt  af og accepteret  i dagens 
m ult ietniske og -kulturelle København.

Freesty le Phanat ix som  gruppe arbejder dagligt  akt iv t  m ed integrat ionsspørgsm ål og 
gennem t rænges af en åben accept  af forskellige sociale og etniske baggrunde. Gruppen er 
m ult ikulturel og m ult ietnisk,  og v i har  som  m ål at  det te skal ses som  en fordel også udenfor  
vores gruppe. Danserne i R bliver natur ligt  et  forbillede for  især de unge de m øder blandt  
publikum  og har en unik evne t il at  tage deres inkluderende sam m enhold t il sig.

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Freestyle Phanat ix v/  Kim  Bøyt ler

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.phanat ix.net
 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


